
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Num. 

95 

90 

58 

156 

714 

794 

421 

13 

3 

323 

249 

173 

43 

93 

22 

96 

Nome 

RIOLO CARMELO FRANCESCO 

VANTAGGIATO MATTEO 

SIRENO FRANCESCO 

GRECO MATTEO RENATO 

ROMANO VINCENZO 

SCALI MARCO 

SANTORO GIUSEPPE EMANUELE 

VATRANO GIOVANNI 

VIRDUCI VINCENZO 

NISTICO` FRANCESCO 

PARISE PAOLINO 

OSNATO GIUSEPPE 

LUCA` FRANCESCO 

NOCERA LORENZO 

CREA AURORA 

SCALI ROCCO 

Classe 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

MX2 FEMMINILE 

125 SENIOR 

Tempo Migliore 

1:39.670 

1:41.426 

1:42.207 

1:43.161 

1:44.664 

1:45.951 

1:46.095 

1:51.313 

1:51.902 

1:52.448 

1:54.071 

1:55.887 

2:00.885 

2:01.618 

2:05.717 

2:09.986 

Diff 

1.756 

2.537 

3.491 

4.994 

6.281 

6.425 

11.643 

12.232 

12.778 

14.401 

16.217 

21.215 

21.948 

26.047 

30.316 

Velocità Migliore 

57,791 

56,790 

56,356 

55,835 

55,033 

54,365 

54,291 

51,746 

51,474 

51,224 

50,495 

49,704 

47,649 

47,361 

45,817 

44,312 

Nel Giro 

3 

4 

6 

3 

4 

5 

3 

1 

3 

2 

3 

3 

3 

4 

2 

3 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 24/03/2019 10:44:46 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Domina Domenico 

Direttore di gara: Gelonese Antonio 

Organizzatore: Moto Club Pata Cross  
Risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi
Associazione di Catanzaro

2^ Prova Campionato Regionale MX 2019 

Prove Cronometrate 

125 JUNIOR/ SENIOR/ FEMMINILE 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:32:20 

Oasi del Mediterraneo 1,600 Km. 

24/03/2019 10:00 


